
Facultate Departament Cadru didactic universitar Orar consultații (zi a Modalitate de accesare consultații (în mediul online) /  Locație consultații (sală, clădire UVT, dacă este cazul, pentru facultățile care desfășoară activități didactice în regim hibrid)Modul în care se pot face programările la orele de consultații
Sociologie și Psihologie Psihologie Asist. cerc. drd. Norberth Okros Marți, 16:20 - 17:50 Google Meet (meet.google.com/rqz-pqop-uzv) sau sala 303 Programare pe mail cu cel putin 24h inainte (norberth.okros@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie prof. univ.dr. Delia Virga Miercuri, 11.30-13.00 Google Meet  sau sala 232 Programare pe email cu cel puțin 48h înainte de ora stabilită pentru consultații (delia.virga@e-uvt.ro) 
Sociologie și Psihologie Psihologie Asist. cerc. dr. Iulia Crisan Joi, 09.30-11.00 Google Meet (meet.google.com/abr-kquo-czv) sau 303 Programari pe mail cu cel putin 24 h inainte (iulia.crisan@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Asist.cerc.drd. Cătălina Bunghez Joi, 16:20 - 17:50 Link meet (https://meet.google.com/tyj-tvox-pmo) sau sala 303 Programari pe email cu cel puțin 24h înainte de ora stabilită pentru consultații (atunci se stabilește dacă întâlnirea va fi online sau în sala 303) (catalina.bunghez@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie conf. univ. dr. Corina Ilin marti, 14.00 - 16.00 UVT, cabinetul 233 Programari pe email cu cel puțin 48h înainte de ora stabilită pentru consultații (corina.ilin@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Asist.cerc.dr. Luca Tisu Marti, 12:30 - 14:00 Link meet (https://meet.google.com/hpm-ajep-vji) sau sala 303 Programari pe email cu cel puțin 48h înainte de ora stabilită pentru consultații (atunci se stabilește dacă întâlnirea va fi online sau în sala 303) (luca.tisu@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Asist.univ.dr. Otilia Tudorel Vineri, 09:40-11:10 Link meet: https://meet.google.com/tyc-vdbx-upd Programari pe mail cu cel putin 24 h inainte de ora stabilita pentru consultatii (otilia.tudorel@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Asist.univ.dr. Cristina Maroiu Marți, 13:00-14:30 Link meet: meet.google.com/htp-prsc-ujc sau sala 303 Programari pe mail cu cel putin 24 h inainte (cristina.maroiu@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Drd. Elena-Consuela Tăbîrță Joi, 09:40 - 11:10 Google Meet: meet.google.com/eog-dzfa-icd Programare pe email (elena.tabirta@e-uvt.ro) cu cel puțin 48 de ore înainte.
Sociologie și Psihologie Psihologie Conf. dr. Paul Sârbescu Luni, 16:00-18:00 UVT, cabinetul 233 sau Google Meet Programare pe email (paul.sarbescu@e-uvt.ro) cu cel puțin 48 de ore înainte.
Sociologie și Psihologie Psihologie Lect. dr. Ramona Bran Joi, 15:00-16:00 https://meet.google.com/xrr-qfjd-kjp?pli=1 Programari pe mail cu cel putin 24 h inainte (ramona.bran@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Lect. dr. Mugur Ciumăgeanu Marți 11.30-14.30 zoom id. 666 638 0093 sau la Clinica de Terapii și Consiliere PsihopedagogicăProgramări pe mail cu cel puțin 24 h înainte (mugur.ciumageanu@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Drd. Anca Lazar Marti, 13:30 - 14:30 Link meet (https://meet.google.com/iwk-mmmr-xxo) sau sala 303 Programari pe mail cu cel putin 24 h inainte (anca.lazar89@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Florin Alin Sava Miercuri, 16:20 - 18:00 UVT, etaj 1, cab. 153A sau Google Meet Programari pe mail cu cel putin 24 h inainte (florin.sava@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Lect. univ. dr. Daniela Moza Miercuri, 11:00 - 12:00 Google Meet: meet.google.com/rci-mhzz-stb Programari pe e-mail cu cel puțin 24 h înainte (daniela.moza@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Prof.univ.dr. Alin Gavreliuc Luni, 9.40-11.10 UVT, sala 321 sau Google Meet: https://meet.google.com/beo-zcxn-cvt Programari pe mail cu cel putin 24 h inainte (alin.gavreliuc@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Prof univ.dr. Mona Vintila Miercuri 9.40-11.10 google meet, https://meet.google.com/ncn-nuoq-xdh Programari pe email cu cel putin 24 de ore inainte, mona.vintila@e-uvt.ro
Sociologie și Psihologie Psihologie Lect. dr. Roxana Toma Marti 13.00-14.30 meet.google.com/rpd-sjkt-xnr sau sala 233 Programari pe email cu cel puțin 24 de ore înainte (roxana.toma@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Asist. cerc. dr. Semenescu Alin Marti 12:00 - 13:00 https://meet.google.com/zbr-gake-rpv Programare pe email cu cel puțin 48h înainte de ora stabilită pentru consultații (alin.semenescu@e-uvt.ro) 
Sociologie și Psihologie Psihologie Asist. Univ. Dr. Zselyke Pap Joi, 11:00-12:00 meet.google.com/dxh-fmhj-ipp  sau cab. 303 Programare pe email (zselyke.pap@e-uvt.ro) cu cel puțin 48 de ore înainte.
Sociologie și Psihologie Psihologie Conf.dr. Ramona Paloș Marti 11.20-12.50 https://meet.google.com/xzr-opem-hut sau 233 Programari pe email cu cel putin 24 de ore inainte, ramona.palos@e-uvt.ro

Sociologie și Psihologie PsihologieConf univ dr. Bogdan Tudor Tulbure Luni 18.00 - 19.30 https://meet.google.com/kuj-skxc-bhm Programari pe email cu cel puțin 24 de ore înainte (bogdan.tulbure@e-uvt.ro)

Sociologie și Psihologie Psihologie Conf. univ. dr. Coralia Sulea Luni 09.00-10.00 https://meet.google.com/dmx-caiv-hkz Programari pe mail cu cel putin 48 h inainte (coralia.sulea@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Drd. Lorena Tirla Vineri 13:00-14:30 Sala 303 Programari pe mail cu cel putin 48 h inainte (lorena.tirla@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Lect univ.dr. Iuliana Costea Vineri 11.20-13.00 https://meet.google.com/gqk-pbsc-wsz sau sala 233 Programari pe mail cu cel putin 48 h inainte (lorena.tirla@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Conf. dr. Irina Macsinga Miercuri 16:00-18:00 https://meet.google.com/mmk-etgr-pow sau sala 233 Programari pe mail cu cel putin 48 h inainte (irina.macsinga@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie conf. dr. Gabriela Grosseck Marți, 16:20-17:50 Google Meet (se va genera in functie de programari) sau sala 233 (când va fi disponibilă)Programare pe e-mail cu cel puțin 24 h înainte (gabriela.grosseck@e-uvt.ro)

Sociologie și Psihologie Psihologie drd. Luisa Avram Marți,11:20-12:50 sala 233 Programare pe e-mail cu cel puțin 24 h înainte (luisa.avram@e-uvt.ro)
Sociologie si Psihologie Psihologie drd. Ștefan Marian Luni, 11:00-13:00 Google Meet (se va genera in functie de programari) sau in 303 Programare pe e-mail cu cel puțin 24 h înainte (stefan.marian@e-uvt.ro)
Sociologie si Psihologie Psihologie drd. Huzoaica Florina Luni, 13:00 - 14:30 Google Meet sau sala 303 Programare pe e-mail cu cel puțin 24 h înainte (florina.huzoaica@e-uvt.ro)

Sociologie si Psihologie Psihologie Conf. dr. Andrei RusuLuni, 11:00-13:00 (master) Luni, 13:30-15:30 (licență)
Google meet corespondent conturilor classroom pentru coordonarea 

lucrărilor de licență/disertație sau sala 303.
Programare conforma calendarului postat pe contrule google classroom pentru coordonarea lucrărilor de licență/disertație.

Sociologie si Psihologie Psihologie Drd. Radu Ana Maria Miercuri 15:00 - 18:00 meet.google.com/hrf-yvxi-skm sau sala 303 Programari pe email cu cel putin 24 de ore inainte, ana.radu@e-uvt.ro

Sociologie si Psihologie Psihologie Drd. Gianina Lăzărescu Marți, 16:20 - 17:50 meet.google.com/ywj-huae-waj Programare pe e-mail cu cel puțin 48 h înainte (gianina.lazarescu97@e-uvt.ro)

Sociologie si Psihologie Psihologie Prof.univ.dr. Laurentiu Maricutoiu Miercuri, 11.20:12.50 https://meet.google.com/wsj-qxau-kqz sau sala 303

Sociologie si Psihologie Psihologie Drd. Ștefan Alina Daniela Luni, 16:20 - 17:50 meet.google.com/tbu-tndo-utj sau sala 303 Programare pe mail cu cel puțin 24 h înainte (alina.stefan98@e-uvt.ro)

Sociologie si Psihologie Psihologie Lect. dr. Ramona Bran Miercuri 14:40-16:10 Sala 233 Programare pe mail (ramona.bran@e-uvt.ro) 
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